LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

LES FORMULES ET SUGGESTIONS

LA SUGGESTION DU JOUR (Hors dimanche et jour férié)

14.50 €

Tous les jours le choix entre viandes et poissons cuisinés maison

LES FORMULES DUO (Hors samedi dimanche et jour férié) 19.00 €

- Buffet d’entrée + suggestion du jour

- Buffet d’entrée + dessert au choix*

- Suggestion du jour + dessert au choix*

LA FORMULE COMPLETE (Hors samedi dimanche et jour férié) 22.00 €

Buffet d’entrée + suggestion du jour + dessert au choix*

* dessert au choix : Créeme caramel, ile flottante, salade de

fruits frais, mousse au chocolat, sorbets et glaces.

LE BUFFET D’ENTREES 14.50 €

LE BUFFET D’ENTREES suivi b’UN PLAT HORS FORMULE 9.00 €
LE MENU ENFANT JUSQU'A 12 ANS 11.00 €

(Plat + dessert*™ + boisson)

Steak haché frites ou nuggets frites

**Glace ou salade de fruit frais ou moelleux au chocolat

Coca cola, sirop ou jus d’orange

FAIT MAISON @
TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC

Nos plats sont susceptibles d’avoir des allergénes ou trace d’allergénes dont la liste est a la

disposition de notre clientéle a la demande.




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

LES SALADES

LA CESAR 16.00 €

Fingers de poulet panés, tomates cerise, oeuf poché, copeaux de parmesan,
anchois, olives, croltons, salade romaine

L’ITALIENNE 16.00 €

Jambon cru, tomates cerise, tomates confites, aubergines, courgettes grillées,
mozzarella, salade mesclun

LA CHEVRE CHAUD 16.00 €

Toasts de chévre chaud, tomates cerise, lardons, pommes de terre, salade mesclun

LA NICOISE 16.00 €

Tomates cerise, haricots verts, thon, ceuf, poivrons, anchois, oignons rouges, olives

LA YACHTING 17.00 €

Gravlax de saumon, scampis, tomates cerise, haricots verts, pointes d’asperges,
salade mesclun, vinaigrette a la grenade

SALADE VERTE 3.50 €

FAIT MAISON @
TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC

Nos plats sont susceptibles d’avoir des allergénes ou trace d’allergénes dont la liste est a la
disposition de notre clientéle a la demande..




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

LES PIZZAS AU FEU DE BOIS

ANCHOIS
Sauce tomate maison, anchois, ail

FROMAGE
Sauce tomate maison, emmental, olives

MOITIE-MOITIE
Moitié pizza anchois, moitié pizza fromage, olives

JAMBON FROMAGE
Sauce tomate maison, emmental, jambon, olives

CHAMPIGNON FROMAGE
Sauce tomate maison, emmental, champignons, olives

4 FROMAGES

Sauce tomate maison, chévre, mozzarella, gorgonzola,

emmental, olives

MOZZARELLA
Sauce tomate maison, mozzarella, olives

ROYALE

Sauce tomate maison, jambon, emmental, champignons,

olives

ROYALE CREME
Créme, jambon, emmental, champignons, olives

NORVEGIENNE

Petite

12.00 €

12.00 €

12.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

14.50 €

14.50 €

14.50 €

Creme, ciboulette, capres, oignon rouge, saumon fumé, olives

NOTRE PI1ZZA DU JOUR

Supplément 1 ceuf sur la pizza
FAIT MAISON @

13.00 €

1.00 €

TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC

Grande

16.00 €

16.00 €

16.00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €

18.00 €

18.00 €

18.00 €

17.00 €

1.00 €

Nos plats sont susceptibles d’avoir des allergénes ou trace d’allergénes dont la liste est a la
disposition de notre clientéle a la demande.




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

LES PLATS

LES VIANDES

Carpaccio de beeuf charolais, copeaux de parmesan, champignons

Piece du boucher du jour 180 gr

Burger de beeuf charolais, salade, tomate, cheddar, oignons confits

Escalope de veau milanaise, linguine, sauce napolitaine

Noix d’entrecéte 300 gr
Magret de canard réti au miel de romarin

Tournedos de filet de bceuf 200 gr

LES POISSONS
Supions poélés a la provencale

Poisson sauvage loup ou dorade (selon arrivage)

LES PATES

Pates du jour

SUPPLEMENTS

Suppl. sauce poivre ou sauce du jour
Suppl. sauce foie gras ou creme de truffes
Suppl. frites ou salade

Suppl. légumes

FAIT MAISON @

petit : 2.50 €

petit : 3.00 €

TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC

16.00 €
16.00 €
18.00 €
21.00 €
22.50 €
23.00 €

27.00 €

21.00 €

24.00 €

16.00 €

250 €
3.50 €
grand : 3.50 €

grand : 4.00 €

Nos plats sont susceptibles d’avoir des allergénes ou trace d’allergénes dont la liste est a la
disposition de notre clientéle a la demande.




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

LE FROMAGE

Assortiment de fromages, confiture, bouquet de salade 6.50 €
Comté, chévre, tome, accompagnés de confiture de figue et de salade verte

LES DESSERTS

Patisserie du jour : 6.50 €

Tarte Tatin, tarte citron meringuée, craquant au chocolat
Créme brillée, terrine au chocolat, Fiadone...

Créme caramel 6.00 €
lle flottante 6.00 €
Mousse au chocolat 6.00 €
Sorbets et glaces 6.00 €
Café gourmand 8.00 €
Supplément Chantilly 1.50 €

Supplément boule de glace 2.00 €

FAIT MAISON @
TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC

Nos plats sont susceptibles d’avoir des allergénes ou trace d’allergénes dont la liste est a la
disposition de notre clientéle a la demande.




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

CARTE DES VINS

LES VINS ROUGES

Cotes de Provence A.O.C.
Berne Les Oliviers

Cotes de Provence A.O.C.
Domaine de Lauzade

Coteaux d’Aix-en-Provence A.O.C.
Chateau Lacoste “Premiére cuvée”

Cotes du Rhone A.O.C.
Chateau La Borie

Brouilly A.O.C.
Domaine de La Martingale

LES VINS ROSES

Cotes de Provence A.O.C.
Berne Les Oliviers

Cotes de Provence A.O.C.
Domaine de Lauzade

Coteaux d’Aix-en-Provence A.O.C.
Chéateau Lacoste “Rosé d’une nuit”

Cassis A.O.C.
Chateau De Fontcreuse

LES VINS BLANCS

Cotes de Provence A.O.C.
Domaine de Lauzade

Coteaux d’Aix-en-Provence A.O.C.
Chéateau Lacoste “Premiére cuvée”

Cassis A.O.C.
Chateau De Fontcreuse

LE VERRE DE VIN:3.00 €
LE VIN AU PICHET : 25 ¢l :4.50€ 0ou 50 cl:6.50 €

50 cl

16.00 €

20.00 €

16.00 €

20.00 €

16.00 €

20.00 €

75 cl

19.00 €

21.00 €

26.00 €

22.00 €

29.00 €

19.00 €

21.00 €

26.00 €

34.00 €

21.00 €

26.00 €

34.00 €




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

BOISSONS ALCOOLISEES

APERITIF 25cl 50cl
Pastis (Ricard ou 51) 1,80 €
Biéres : La Cagole ou Heineken 3,00 € 6,00€
Martini 2,80 €
Kirr 2,70 €
Kirr Royal 6,00 €

CHAMPAGNE Coupe Bouteille
Cordon rouge MUMM 6,00 € 75.00 €

DIGESTIFS Mini Classique
Whisky 3,00 € 5,00 €
Get 3,00 € 6,00 €
Cognac 3,00 € 6,00 €
Armagnac 3,00 € 6,00 €
Limoncello 3,00 € 6,00 €
Manzana 3,00 € 6,00 €

TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC




LeYACHTING

RESTAURANT CAFE CLUB HOUSE

BOISSONS

LES EAUX MINERALES

Evian

San Pellegrino

LES SODAS

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Coca-Cola Light
Orangina, Schwepps, Ice Tea

Pago

Sirop

Bitter

BOISSONS CHAUDES

Café

Café allongé
Chocolat Chaud
Thé

1L

4.00 €
4.00 €

TOUS NOS PRIX SONT EN EURO TTC

1,50 L

5.50 €
5.50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
2,50 €

1,70 €
1,70 €
2,50 €
3,00 €




